
Bistro 59

 

 

Christiansgade 59

9000  Aalborg

35059407

08-10-2025 1
30-06-2022

1
26-11-2018

1
30-11-2017

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køler med fersk fisk til 1 grader C.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret at der fri adgang til håndvask med faciliteter til en
hygiejnisk håndvask i køkkenet. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af køkkenlokale.
Følgende er konstateret: Der er begyndende fedtet belægning
under kølebord og på vindueskarmen i køkkenet.
Virksomheden oplyser at der vil blive gjort rent
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af butikslokale og inventar/redskaber.
Følgende er konstateret: I produktionslokalet er der
konstateret begyndende rust på rullevognshjulene.
Der er ingen direkte kontakt med fødevarer eller udgør en
risiko for at kontaminere fødevarerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at der kan opstå
fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved manglende
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vedligeholdelse af lokaler og udstyr/redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse for aktiviteten nedkøling af
varmebehandlet fødevarer. Ingen anmærkninger

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning/nedkøling i perioden januar2025 til dags dato.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for 2 mdr. i perioden og der er lidt tvivl om hvad den
fastsatte frekvens for dokumentation er fastsat til. Virksomheden oplyser at de dokumentere 1 gang om måned.
Vejledt konkret om at virksomheden skal kunne fremvise den valgte frekvens for dokumentation af
egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Sandart i følge faktura fra den 3-10-2025. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


